EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

"O Regime Jurídico para os cargos de que trata este Edital será de Contrato de

Prestação de Serviços, para atender a NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO "

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo
de TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL, na SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, no
dia 19/03/2018, as 08:00, os candidatos abaixo relacionados:

Nº NOME CPF CLASS

1 LORAYNE MODESTO ROSA MARTINS 051.867.407-05 1352

2 TATIANE CARLA DE SOUZA SILVA 015.646.341-59 1353

3 FABIO FERREIRA RODRIGUES 034.619.691-41 1354

4 HEVELLYN MESQUITA AMARAL 053.252.511-63 1355

5 CAMILA APARECIDA SILVA PESSOA 052.305.221-94 1356

6 ELIANE ALVES CLAUDINO 843.995.621-53 1357

7 CREONICE NILO DE SANTANA 689.827.711-15 1358

8 JULIANA MOREIRA DE OLIVEIRA 017.012.321-97 1359

9 ANGELITA DA SILVA GONÇALVES MIRANDA 017.111.571-63 1360

10 GABRIEL VICTOR RODRIGUES SOUZA DE ALEMIDA 065.410.851-02 1361

11 MARIALVA MARQUES DUARTE MENDES 702.655.501-49 1362

12 TAMIS PADILHA SOARES LEITE 024.312.591-70 1363

13 DANIELE COSTA DOS SANTOS 033.009.591-95 1364

14 LUCIANA MERCULIS LEITE SANTOS DE JESUS 051.068.721-03 1365

15 MATILDES ROSA DA SILVA 206.962.801-91 1366

16 ROSELI MARIA DA SILVA 915.995.711-53 1367

17 CECÍLIA ROSANE CORTES 912.358.551-04 1368

18 MILENE SILVA ESPIRITO SANTO 346.491.401-10 1369

19 JUCILEIDE MARIA ANDRADE SILVA 746.395.104-97 1370

20 CARLENSILVIA SANTOS DE SANTANA MARTINS 835.899.101-00 1371

21 FERNANDA LORENA RODRIGUES MARINHO MARTINS 020.420.162-41 1372

22 ANDREIA DE OLIVEIRA CORREIA 979.624.141-20 1374

23 HELOISA MAHIRU TORRES RODRIGUES 017.125.251-90 1375

24 THALISSA MARIA COUTINHO BEZERRA 047.899.821-06 1376

25 PÂMELLA DE ALMEIDA FERNANDES 045.851.831-08 1377

26 KELLI PRUDENCIO CHAGAS 002.390.521-29 1378

27 WANESSA SILVA DE JESUS 022.524.691-02 1379

28 CLEIDE GOMES DA SILVA 432.508.661-72 1380

Cuiabá/MT, 16 de março de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018